ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -

                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Edital 006/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL N° 001/2025

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ, representada por seu

Prefeito Municipal, Sr.  GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições legais e

considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025, RESOLVE tornar público o Edital de

Divulgação do Gabasrito Preliminar das Provas Objetivas, conforme segue:

        01 – Gabarito Preliminar do Cargo de Professor

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A C D C D C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C C B A C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B A B D C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A D C B A B A C

         02 – Gabarito Preliminar do Cargo de Professor de Apoio

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C D C D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C C B B D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C C C B C D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A D C B D C B

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -

                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

          03 – Gabarito Preliminar do Cargo de Psicólogo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D A C B D B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D D C A C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C C B C A B A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A C C B B C A C

          04 – Gabarito Preliminar do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D C A D A C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C D D B B C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A A C B D B A C

          05 – Gabarito Preliminar do Cargo de Motorista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B C A B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C A B D B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C B A  C B A C B

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -

                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

          06 – Gabarito Preliminar do Cargo de Operador de Máquinas

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D B C B D B C A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B A C B A B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D B C A B D C D

          07 – Gabarito Preliminar do Cargo de Trabalhador Braçal

Não houve inscritos.

          08 – Gabarito Preliminar do Cargo de Cozinheiro

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B C B A A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C D A C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B A D C A D C

           Três Barras do Paraná, 20 de janeiro de 2026

            GERSO FRANCISCO GUSSO

                                                                               Prefeito Municipal

  Três Barras do Paraná

		2026-01-22T13:49:51-0300
	GERSO FRANCISCO GUSSO:40988660059
	Eu sou o autor deste documento